
REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 323 del 18 agosto 2023 

OGGETTO: liquidazione fattura acquisto n. 10  tablet  8" e n. 10 lettori di  transponder  per bovini, bufali e 
ovicaprini. per la lettura degli identificativi elettronici degli animali da reddito - progetto CCFFUU — Programma 
delle attività di raccolta dati in allevamento finalizzato alla realizzazione dei Programmi genetici anno 2023 - 
Società Kronotech S.r.1 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato 
l'incarico di direttore dell'ISZS ai sensi dell'art. 18 dello statuto; 

VISTA 	 la Delibera n° 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore 
dell'ISZS ai sensi dell'art. 18 dello statuto; 

VISTA 	 la L.R. n° 3 del 22/02/2023 di "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il 
triennio 2023- 2025" pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 9 del 01-03-2023; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia n. 27 del 07/06/2023 di approvazione bilancio di previsione anno 2023 e bilancio 
pluriennale 2023, 2024 e 2025; 

VISTA 

VISTA  

l'autorizzazione alla gestione provvisoria fino al 31/08/2023 trasmessa con nota prot. 
147840 del 20/07/2023 e assunta al prot. n. 4543 del 20/07/2023 dell'ISZS, dall'Assessorato 

Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento 
Regionale dell'Agricoltura - Servizio 6 Indirizzo Strategico, Vigilanza e Controllo degli Enti, 
Reti Irrigue; 

la Determina n° 271 del 24 luglio 2023 di impegno somme acquisto n. 10  tablet  8" e n. 10 
lettori di  transponder  per bovini, bufali e ovicaprini. per la lettura degli identificativi 
elettronici degli animali da reddito - progetto CCFFUU — Programma delle attività di 
raccolta dati in allevamento finalizzato alla realizzazione dei Programmi genetici anno 2023 - CIG: 
Z253BFE612; 

CONSIDERATO che bisogna provvedere alla liquidazione della fattura n. 82/PA del 07-08-2023, 
emessa dalla ditta Kronotech srl — V.le Ungheria 125 - Udine, per acquisto n. 10  tablet  8" en. 10 
lettori di  transponder  per bovini, bufali e ovicaprini. per la lettura degli identificativi 
elettronici degli animali da reddito - progetto CCFFUU — Programma delle attività di 
raccolta dati in allevamento finalizzato alla realizzazione dei Programmi genetici anno 2023; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 

-Liquidazione fattura n. 82/PA del 07-08-2023, per l'importo complessivo di 8.762,04, emessa dalla ditta Kronotech srl 
— V.le Ungheria 125 - Udine, per acquisto n. 10  tablet  8" e n. 10 lettori di  transponder  per bovini, bufali e ovicaprini. per 
la lettura degli identificativi elettronici degli animali da reddito - progetto CCFFUU — Programma delle attività di 

I
s
t
i
t
u
t
o
 
S
p
e
r
i
m
e
n
t
a
l
e
 
Z
o
o
t
e
c
n
i
c
o
 
p
e
r
 
l
a
 
S
i
c
i
l
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
N
.
 
0
0
0
5
0
1
3
 
d
e
l
 
3
0
-
0
8
-
2
0
2
3
 
i
n
 
i
n
t
e
r
n
o



TooteCrk, 

raccolta dati in allevamento finalizzato alla realizzazione dei Programmi genetici anno 2023, a gravare sul CAP. 113 del 
bilancio dell'Istituto per l'anno 2023; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2023. 

IL DI TTORE 
(Dott. V e)__,Iella) 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
S I ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 

N A lA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DE 	TI O PER L'ANNO 
Palermo, 
I bto 

I
s
t
i
t
u
t
o
 
S
p
e
r
i
m
e
n
t
a
l
e
 
Z
o
o
t
e
c
n
i
c
o
 
p
e
r
 
l
a
 
S
i
c
i
l
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
N
.
 
0
0
0
5
0
1
3
 
d
e
l
 
3
0
-
0
8
-
2
0
2
3
 
i
n
 
i
n
t
e
r
n
o



Importo  Aliq. 
Iva  

Articolo Descrizione  UM 	Quantita 	Prezzo unitario Sconto 

7.182,00 	22  1,000 	7.182,000000 ACCONTO CLI ACCONTO 30% SU ORDINE DI ACQUISTO 	N. 
RELATIVAMENTE ALL'ACQUISTO DI N. 10  TABLET  EMDOOR 
8 COMPLETI DI  DOCKING  STATION E N. 10 ANTENNE 
LETTORE A BASTONE AGRIDENT AVVR250 COMPATIBILI 
CON  ISO  11784/785 PER LETTURA BOLI Rif.  Vs.  ordine  Prot.  
n. 0004602 del 

KRONOTECH SRL 	 Spett.le 

Viale UNGHERIA, 125,125 	 REGIONE SICILIANA ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO 

33100 UDINE (UD) 

P  Iva  02741940304 

Codice 

VIA ROCCAZZO, 85 

C.F. 02741940304 	 90136 PALERMO (PA) 

P.Iva C.F. 00122000821 

acc./anticipo fattura 82/PA del 07-08-2023 
Codice Univoco UF8KVA 	Id. SDI  10223628360 

FATTURA ANTICIPO VENDITE PA 

Protocollo 4845 del 08-08-23 	Pag. 1 di 1 

Altri dati 
Tipo dato 	Documento 	 Data 	 CIG 	J 	CUP 

	
Commessa 

Ordine  Prot. n. 0004602 24-07-2023 Z253BFE612 

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 7.182,00 

Riepilogo  Iva 
C. 	Descrizione %  Imponibile  Iva Es. 

22 7.182,00 1.580,04 S  Imponibile 7.182,00 
Imposta 1.580,04 
Totale 8.762,04 

IVA Vs.carico art.17-ter -1.580,04 
Netto a pagare 7.182,00  

Modalità pagamento 	 Scadenza 	Banca 	 IBAN 
Bonifico 	 07-08-2023 	 IT54CO200864200000102657083 

I
s
t
i
t
u
t
o
 
S
p
e
r
i
m
e
n
t
a
l
e
 
Z
o
o
t
e
c
n
i
c
o
 
p
e
r
 
l
a
 
S
i
c
i
l
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
N
.
 
0
0
0
5
0
1
3
 
d
e
l
 
3
0
-
0
8
-
2
0
2
3
 
i
n
 
i
n
t
e
r
n
o


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

